

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	344,149,144	流動負債	33,833,865
現金預金	261,658,387	買掛金	11,752,262
受取手形	8,197,242	未払金	2,730,250
売掛金	67,901,703	未払費用	6,530,892
有価証券	5,683,012	預り金	1,725,461
未収入金	1,346	未払法人税等	2,512,100
貯蔵品	12,000	未払消費税	8,476,400
繰延税金資産	374,923	その他流動負債	106,500
その他流動資産	772,531		
貸倒引当金	△452,000	固定負債	47,379,900
固定資産	562,424,801	預り保証金	750,000
有形固定資産	102,313,295	退職給付引当金	32,690,163
建物	41,626,343	役員退任慰労引当金	12,265,000
構築物	2,877,406	繰延税金負債	1,674,737
機械装置	52,237,585		
車両運搬具	4,140,378	負債合計	81,213,765
器具備品	1,431,583		
無形固定資産	9,609,118	(純資産の部)	
電話加入権	2,350,200	株主資本	780,141,857
借地権	6,594,000	資本金	480,000,000
ソフトウェア	664,918	資本剰余金	20,000,000
投資その他の資産	450,502,388	資本準備金	20,000,000
投資有価証券	422,543,949	利益剰余金	300,641,857
長期前払費用	2,194,909	利益準備金	25,500,000
差入保証金	4,821,660	その他利益剰余金	275,141,857
敷金	4,031,000	設備更新準備積立金	50,000,000
保険積立金	11,824,906	別途積立金	100,000,000
その他投資等	5,085,964	繰越利益剰余金	125,141,857
		自己株式	△20,500,000
		評価・換算差額等	45,218,323
		その他有価証券評価差額金	45,218,323
		純資産合計	825,360,180
資産合計	906,573,945	負債及び純資産合計	906,573,945

損 益 計 算 書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位： 円)

科 目	金 額
売 上 高 放送事業収入 その他事業収入	362,566,193 323,818,646 38,747,547
売 上 原 価 放送事業費 その他事業費	177,049,266 154,122,487 22,926,779
売 上 総 利 益	185,516,927
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	180,911,282
営 業 利 益	4,605,645
営 業 外 収 益 受取利息・配当金 雑収入 有価証券売却益	33,162,584 15,690,119 3,491,866 13,980,599
営 業 外 費 用 役員退任慰労引当金 有価証券売却損	1,891,488 1,595,000 296,488
経 常 利 益	35,876,741
特 別 利 益 貸倒引当金戻入	3,000 3,000
特 別 損 失 固定資産除却損	138,720 138,720
税引前当期純利益	35,741,021
法人税住民税及び事業税	7,693,896
法人税等調整額	6,400,238
当 期 純 利 益	21,646,887